envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto.

3. DO PREÇO

3.1. A  DETENTORA DA ATA  se  compromete  a  fornecer  o(s)  item(ns)  registrados,  de 
acordo com os  preços  discriminados na planilha  abaixo,  perfazendo o  total  de  R$47.005,00 
(quarenta e sete mil e cinco reais):

ITEM DESCRIMINAÇÃO UNID CATMAT MARCA QUANT VALOR UNIT. VALOR TOTAL

2

Apagador para 
quadro branco em 

polipropileno e 
formato anatô mico, 

com
feltro especial e 

macio.

Unidade 289329 Masterprint 90 R$ 4,30 R$ 387,00

7
Borracha macia tipo